Omentum est membrana quæ continet intestinorum majorem partem; quod epitolin Graeci vocant.

Disseptum intestinum quod diernit ventrem et cætera intestina a pulmone, vel a corde.

Cæcum intestinum, quod sit sine foramine et extit, quod Graeci tisonenteron vocant.

**C** Jejunium tenue intestinum, unde et jejunum dicitur.

Venter autem et alvus et uterus inter se differunt. Venter est qui acceptos cibos digerit, et appetit extrinsecus, tenditque a pectore usque ad inguem, et dicitur venter, quod per totum corpus alimenta ministrat vitæ.

Alvus est quæ cibum recipit, et per excrementationa purgari solet. Ex ipsa enim sordes stercorum defluunt. Sallustius: « Simulans sibi alcum purgare. » Et vocatur alvus quod abluator.

Uterum solæ mulieres habent, in quo concepiunt ad similitudinem caulinii; tamen auctores pro utriusque sexus ventre plerumque ponunt, nec poetæ tantummodo, sed et cæteri. Vocatur autem uterus, quod duplex sit, et ab utraque in duas se dividat partes, quæ in diversum diffusæ ac reflexæ circumplexantur in modum cornu arietini, vel quod impletatur foetu interius. Hinc et uter, quod aliquid intrinsecus habet, ut membra et viscera.

Aqualieulus propriæ porci est, hinc ad ventrem translatio.

Matrix dicitur quod fetus et embrio in ea generentur. Semen enim receptum confovet, confotum corporat, corporatum in membra distinguit.

Vulva vocata quasi valva, id est janua ventris, vel quod semen recipiat, vel quod ex ea fetus procedat.

Vesica dieta, quod si vas aquæ. Ipsa enim de rebus urina collecta compleetur, et humore distenditur, eujus usus in volueribus non habetur.

Urina autem dicta a Graeco, οὐρέω, id est meio seu mingo, et Graece ωρος, cuius indicio et salus et ægritudo monstratur. Qui humor Latine lotum dicitur, quod eo lota vestimenta munda efficiantur.

Semen est quod jactum sumitur aut in terra aut utero ad gignendum vel fructus vel fetus. Est enim liquor ex cibi et corporis decoctione factus, ac diffusus per venas atque medullas, qui inde desudatus, in modum sentinæ erescit in renibus, ejetusque per coitum, et in uterum mulieris susceptus, calore quodam viscerum, et menstrualis sanguinis irrigatione formatur in corpus.

Menstruum est supervacuus mulierum sanguis, diela autem sunt menstrua a circuitu lunaris luminis, quo solet hoc evenire profluvium. Luna enim Graece μῆνη dicitur, hæc et muliebria nuncupantur. Nam mulier solum animal menstruale est. Cujus eruoris contactu fruges non germinant, acescunt musta, moriuntur herbæ, amittunt arbores fetus, ferrugine rubigo corrumpt, nigrescunt aeramenta; si qui canes inde ederint, in rabiem efferantur; glutinum asphaltri quod nee ferro, nec igne dissolvitur, ipso eruore pollutum sponte disjungitur; post plurimos autem dies menstruos ideo semen non est germinabile, quia jam non est menstrualis sanguis a quo perfusum irrigetur.